akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Predskolni chlapci (2019 a mladSi Bé&h Jestiebimi horami 5 M1
P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body
1. 146 |Ficek Vojtéch 2019 | M1 JOREL Rtyné v Podkrkonosi 0:17 1 20
2, 1 Kubecek Matyas 2019 | M1 JTJ Maratonstav Upice z.s. 0:18 2 19
3. 59 Nyklicek Filip 2019 | M1 JUpice 0:22 3 18
4, 89 Horak Jan 2021 | M1 JUpice 0:23 4 17
5. 225 |Biederman Adam 2020 | M1 JHoficky 0:24 5 16
6. 228 |Kubik Ondrej 2022 | M1 |TJ Maratonstav Upice z.s. 0:26 6 15
7. 103 |J6rka Timotej 2021 | M1 JUpice 0:27 7 14
8. 96 Krticka Jakub 2021 | M1 |TJ Zdarky 0:31 8 13
9. 100 |JMach Jan 2022 | M1 }ViCice 0:32 9 12
10. 148 ]Novotny Antonin 2021 | M1 JSTG Trutnov 0:36 10 11
1. 2 Kubecek Dominik 2022 | M1 |TJ Maratonstav Upice z.s. 0:44 11 10
12,

13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
HEHHE MARATONSTAYV a.s. E-mail: maratonstav@maratonstav.cz
Palackého 348 Telefon: 499 781 341

542 32 Upice Fax: 499 881 359



akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Predskolni divky (2019 - a mladSi Béh Jestiebimi horami 5 Z1

P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body
1. 64 Marsikova Monika 2019 | Z1 |Hvézda Pardubice z.s. 0:16 1 20
2, 95 Machové Veronika 2019 | Z1 JOLFIN Care Trutnov 0:17 2 19
3. 150 [JRathouska Valerie 2019 | Z1 |JednoroZci 0:22 3 18
4. 242 |Likovska Liliana 2021 | Z1 [Triutnov 0:29 4 17
5. 232 |Skodova Marie 2022 | zZ1 |TJ Maratonstav Upice z.s. 0:35 5 16
6. 241 |Johnova Emma Sofie 2022 | Z1 JHronov 0:44 6 15
7. 240 JAnsorgova Antonie 2021 | Z1 |Hvézda Pardubice z.s. 0:45 7 14
8. 93 Krtickova Barbora 2023 | z1 |TJ Zdarky 1:04 8 13
9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

HEHHE MARATONSTAYV a.s. E-mail: maratonstav@maratonstav.cz

Palackého 348 Telefon: 499 781 341

542 32 Upice Fax: 499 881 359



akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Pripravka chlapci (2016 - 2018 Béh Jestfebimi horami 5 M2

St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body

v

141 |Martin Jakub 2016 | M2 ]Bézecky klub Nachod 1:45 20

74 Pieknik Jan 2016 | M2 |TJ Maratonstav Upice z.s. 1:51 19

90 Horak Jakub 2017 | M2 JUpice 1:53 18

243 |Barta Pfemysl 2017 | M2 |BP Lumen Upice 1:57 17

107 |Sestak Krystof 2016 | M2 JKASPER SVIX Team 2:03 16

(o2 N 1 I NOVN | Ol o

65 |Zenkl Matgj 2017 | M2 JHvézda Pardubice z.s. 2:13 15

— et |- |-
aln|2[3|e|e|x]|o]|a|r|w ]2

-
Ll

-
@

-
o

-
N

-
®

-
©

)
i

N
-

N
N

N
w

)
¢

)
(o

)
o

)
N

)
o

N
©

w
i

§

MARATONSTAYV a.s. E-mail: maratonstav@maratonstav.cz
Palackého 348 Telefon: 499 781 341
542 32 Upice Fax: 499 881 359



télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

Pripravka divk

v

St.cislo

Prijmeni, jméno

2016 - 2018

Béh Jestrebimi horami

5

Z2

Rok n.

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

102

Jorka Sofie

2016

Z2

TJ Maratonstav Upice z.s.

1:58

20

61

Novakova Nela

2018

Z2

Bé&zecky klub Nachod

2:01

19

142

Fickova Libuse

2017

Z2

OREL Rtyné v Podkrkonosi

2:07

18
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akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Nejmladsi zaci (2014 - 2015 Béh Jestiebimi horami 5 M3

St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body

v

94 Tyrychtr Vojtéch 2014 | M3 |TJ Lokomotiva Trutnov z.s. 3:40 20

68 |Venclak Lukas 2015 | M3 ]Bézecky klub Nachod 3:46 19

92 Horak Radovan 2014 | M3 |TJ Lokomotiva Trutnov z.s. 3:51 18

54 Ka$parek Filip 2015 | M3 JHvézda Pardubice z.s. 3:57 17

(6,00 IE =S HOVN | \Ol

80 Barta Vaclav 2015 | M3 JSKBP Lumen 4:13 16
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akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Nejmladsi zakyné (2014 - 2015) Béh Jestfebimi horami 5 2Z3

P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body

154 [Krouzelova Ema 2014 | z3 |TJ Maratonstav Upice z.s. 3:56 20

75 |Kuhnova Stépanka 2014 | z3 |TJ Maratonstav Upice z.s. 3:59 19

160 JTdmova Nela 2014 Z3 |TJ Lokomotiva Trutnov z.s. 4:12 18

72 Pieknikova Emilie 2014 | z3 |TJ Maratonstav Upice z.s. 4:34 17

(6,00 IE =S HOVN | \Ol

99 Stierandova Valérie 2014 Z3 |TJ Lokomotiva Trutnov z.s. 4:45 16
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akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Mladsi zaci (2012 - 2013) Béh Jestiebimi horami 5 M4

P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body

105 |Patzelt Michael 2012 | M4 JHvézda Pardubice z.s. 5:28 20

87 Elich Ondfej 2012 | M4 ]Bézecky klub Nachod 5:32 19

52 Kubik Jindfich 2013 | M4 |TJ Maratonstav Upice z.s. 5:33 18

133 JFarsky Martin 2013 | M4 |TJ Maratonstav Upice z.s. 5:36 17

78  |Prokop Matgj 2012 | M4 |Sport MTB team ZSUL 5:40 16

97 |Rehak St&pan 2012 | M4 ]Cervena Hora 5:53 15

14

N|ojla|lhJwIN ]|~

156 [Skoda Josef 2012 | M4 |TJ Maratonstav Upice z.s. 6:34
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akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Mladsi zakyné (2012 - 2013) Béh Jestfebimi horami 5 Z4

P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body

55 Vackova Tereza 2013 Z4 |TJ Lokomotiva Trutnov z.s. 5:34 20

104 |Tyrychtrova Lucie 2012 | Z4 |TJ Lokomotiva Trutnov z.s. 5:43 19

58 Ansorgova Marie 2013 | Z4 |Hvézda Pardubice z.s. 5:46 18

62 Novakova Zuzana 2013 | Z4 ]Bézecky klub Nachod 5:54 17

84 Nguyen Thanh 2013 | Z4 |TJ Lokomotiva Trutnov z.s. 6:18 16

(o2 N 1 I NOVN | Ol o

144 |Novakova Nela 2012 | Z4 ]Bézecky klub Nachod 6:22 15
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akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Starsi zaci (2010 - 2011 Béh Jestfebimi horami 5 M5

St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body

v

83 Jezek Dominik 2010 | M5 ]Bézecky klub Nachod 6:44 20

3 Farsky Lukas 2010 | M5 |TJ Maratonstav Upice z.s. 6:51 19

7 Kutak Filip 2010 | M5 JTJ Maratonstav Upice z.s. 7:16 18

51 Kubik Vojtéch 2011 | M5 JTJ Maratonstav Upice z.s. 7:21 17

(6,00 IE =S HOVN | \Ol

153 ]Karajanis Nikos 2011 | M5 |NIKO ON BIKE 8:11 16
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télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

StarSi zakyné (2010 - 2011)

P.

St.cislo

Béh Jestrebimi horami

5

Z5

Prijmeni, jméno

Rok n.

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

60

Osobova Nela

2010

Z5

Bé&zecky klub Nachod

7:18

20

63

Novakova Aneta

2011

Z5

Bé&zecky klub Nachod

7:41

19

91

\Vysoka Viktorie

2010

Z5

Bé&zecky klub Nachod

8:04

18

77

Prokopova Natalie

2010

Z5

Z8 Upice Lany

11:02

AN |-

17
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télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

Dorostenci

v

St.cislo

2008 - 2009

Béh Jestrebimi horami

5

M6

Prijmeni, jméno

Rok n.

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

73

Rehak Vojtéch

2009

M6

Bé&zecky klub Nachod

11:48

20

69

Kostovsky Matéj

2008

M6

TJ Maratonstav Upice z.s.

11:58

19
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télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

Dorostenk

v

St.cislo

2008 - 2009

Béh Jestrebimi horami

5

Z6

Prijmeni, jméno

Rok n.

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

101

Elichova Noemi

2009

Z6

Bé&zecky klub Nachod

13:00

1
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télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

Juniofi

v

St.cislo

2006 - 2007

Béh Jestrebimi horami

5

M7

Prijmeni, jméno

Rok n.

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

4

Svoboda Jakub

2007

M7

TJ Maratonstav Upice z.s.

27:08

1
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télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

#

Juniork

v

St.cislo

2006 - 2007

Béh Jestrebimi horami

5

Z7

Prijmeni, jméno

Rok n.

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

36

Havlova Petra

2006

zZ7

TJ Maratonstav Upice z.s.

24:18

1
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akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Muzi do 39 (1986 - 2005) Béh Jestiebimi horami 5 M8

P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body
1. 236 |Novak Matégj 2000 | M8 ]Bézecky klub Nachod 21:18 1 20
2. 12 Kubecek Ladislav 1991 M8 |TJ Maratonstav Upice z.s. 22:04 2 19
3. 118 |Habr Martin 1996 | M8 |TJ Sokol OleSnice 22:41 3 18
4. 42 Cerveny Matgj 1997 | M8 |TJ Lokomotiva Trutnov z.s. 23:20 4 17
5. 282 |Suchomel Otto 2000 | M8 [Hradec Kralové 24:06 5 16
6. 16 Rathousky Jan 1991 | M8 JMece v pochvéach 24:22 6 15
7. 178 |]Novotny Tomas 1993 | M8 |STG Trutnov 25:30 7 14
8. 125 |Simek Vojtéch 1998 | M8 |JEltym Hronov 26:51 8 13
9.

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.
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télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

~

P.

Zeny do 34 (1991 - 2005)

St.cislo

Béh Jestrebimi horami

5

Z8

Prijmeni, jméno

Rok n.

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

190

Romanc&akova Jitka

1991

Z8

OREL Rtyné v Podkrkonosi

27:06

20

120

Cvejnova Michaela

1996

Z8

Ute¢ tomo s nami

28:06

19

238

Semerakova Jessica

1992

Z8

Trutnov

31:38

18
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akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Muzi do 49 (1976 - 1985) Béh Jestiebimi horami 5 M9
P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body
1. 49 Hak Tomas 1978 | M9 |Carla.kupkolo.cz 22:32 1 20
2, 30 Barta Lukas 1981 | M9 |SK BP Lumen 22:38 2 19
3. 27 Kubik Ondfej 1981 | M9 |TJ Maratonstav Upice z.s. 23:39 3 18
4. 184 |Rensky Michal 1979 | M9 |Bézecky klub Nachod 23:47 4 17
5. 115 |Kubasa Jifi 1977 | M9 |TJ Maratonstav Upice z.s. 24:02 5 16
6. 43 Nyvit Karel 1983 | M9 |Eltym Hronov 24:30 6 15
7. 8 VVacek Tomas 1983 | M9 |Miadé Buky 24:33 7 14
8. 217 |Krysl Miloslav 1985 | M9 JOREL Rtyné v Podkrkonosi 24:49 8 13
9. 39 [|Skoda Jan 1985 | M9 |TJ Maratonstav Upice z.s. 24:59 9 12
10. 194 |Balek Jan 1983 | M9 JRUN 4 RUN 25:29 10 1
1. 199 |Zalud Ales 1978 | M9 JViesnik 27:05 11 10
12. 281 |Vodak Petr 1982 | M9 |Rtyné v Podkrkonosi 27:28 12 9
13. 32 Horak Tomas 1978 | M9 [Crnci 27:29 13 8
14. 47 Lhota Ale$ 1978 | M9 JA+A DESING 28:00 14 7
15. 235 |Karajanis Petr 1976 | M9 INIKO ON BIKE 29:35 15 6
16. 219 [Kolovratnik JiFi 1977 | M9 JJirous 30:17 16 5
17. 116 |Biederman Michal 1985 | M9 |Bézecky klub Nachod 30:30 17 4
18. 45 Riha Michal 1979 | M9 ]Extreme 37:38 18 3
19.
20.
21,
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
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akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Zeny do 44 (1981 - 1990) Bé&h Jestfebimi horami 5 29

P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body

41 Ludvikova Lucie 1990 | Z9 |Bézecky klub Nachod 23:28 20

234 |Duffova Ilvana 1981 Z9 |TJ Maratonstav Upice z.s. 27:45 19

40 |Skodova Hana 1984 | 79 |TJ Maratonstav Upice z.s. 28:28 18

237 |Sekotova EliSka 1984 | 79 |PRIBA TEAM - UPRT 29:32 17

119 Pultrova Eva 1990 Z9 jUtec tomo s nami 29:40 16

(o2 N 1 I NOVN | Ol o

179 |Benatska Kristyna 1990 | Z9 |STG Trutnov 35:47 15
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akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Muzi do 59 (1966 - 1975) Béh Jestiebimi horami 5 M10

P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body
1. 196 |Blazek Ladislav 1974 | M10 | Trutnov 22:46 1 20
2, 37 Krticka Michal 1973 | M10 |TJ Zdarky 22:53 2 19
3. 169 |Saidl Filip 1973 | M10 JLOKO Trutnov triatlon 23:32 3 18
4. 48 Melisik Jan 1974 | M10 |Skilauf Team 23:53 4 17
5. 124 |Jirasek Pavel 1971 | M10 JELTYM Hronov 25:14 5 16
6. 24 Vasi¢ek Roman 1974 | M10 |TJ Maratonstav Upice z.s. 25:39 6 15
7. 114 |Mazac Jaroslav 1968 | M10 JWikov Hronov 28:52 7 14
8. 110 |JezZek Radek 1973 | M10 |Klub Kub VrSovka 29:07 8 13
9. 212 |Polacek Jan 1968 | M10 |Nachod 36:16 9 12
10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21,

22,

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.
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akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Zeny do 54 (1971 - 1980) Bé&h Jestfebimi horami 5 210

P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body

193 |Balkova Lenka 1980 | Z10 [Nachod 29:05 20

229 |Pumprova Pavlina 1978 | Z10 |Trutnov 29:48 19

28 Kirschova Eva 1978 | Z10 [Triatlon Team Trutnov 30:16 18

250 JRudolfova Jana 1971 | Z10 JSAFARI Park Dvdr Kr.n. L. 31:39 17

29 Varikova Katefina 1979 | Z10 [Triatlon Team Trutnov 32:55 16

22 Svobodova Janeta 1976 | 210 |TJ Maratonstav Upice z.s. 33:00 15

N|ojla|lhJwIN ]|~

239 |Sulcova Lenka 1980 | 210 |PRIBA TEAM - UPRT 34:29 14
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MARATONSTAYV a.s. E-mail: maratonstav@maratonstav.cz
Palackého 348 Telefon: 499 781 341
542 32 Upice Fax: 499 881 359



akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Muzi do 69 (1956 - 1965) Béh Jestiebimi horami 5 M11

P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body

20 Osoba Martin 1965 | M11 JLokomotiva Mezimésti 23:25 20

214 |Louda Petr 1964 | M11 JAC Ceska Lipa 24:10 19

123 JHudcovic Tomas 1965 | M11 |SK Nové Mésto nad Metuji 24:31 18

13 Solc Vitézslav 1957 | M11 |BKL Machov 28:57 17

(6,00 IE =S HOVN | \Ol

34 |Sratek Stanislav 1958 | M11 |TJ Maratonstav Upice z.s. 32:00 16
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Palackého 348 Telefon: 499 781 341
542 32 Upice Fax: 499 881 359
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télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

~

P.

St.cislo

Zeny nad 55 (1970 - a starsi)

Prijmeni, jméno

Béh Jestrebimi horami

5 211

Rok n.

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

18

Pechkova Sarka

1956

Z11

TJ Maratonstav Upice z.s.

35:31

20

10

Friebelova Eva

1962

Z11

TJ Maratonstav Upice z.s.

39:44

19
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MARATONSTAY a.s.

Palackého 348
542 32 Upice

E-mail:

Fax:

maratonstav@maratonstav.cz
Telefon: 499 781 341

499 881 359




télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

Muzi nad 70 (1955 - a starsi)

P.

St.cislo

Prijmeni, jméno

Béh Jestrebimi horami

5 M12

Rok n.

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

202

Javlrek Jifi

1948

M12

TJ Maratonstav Upice z.s.

32:50

20

201

Smida OldFich

1948

M12

TJ Maratonstav Upice z.s.

37:25

19

180

Kraj¢ Zdenék

1954

M12

Trutnov

38:04
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MARATONSTAY a.s.

Palackého 348
542 32 Upice

E-mail:

Fax:

maratonstav@maratonstav.cz
Telefon: 499 781 341

499 881 359




